Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-19-047R

2020 年 01 月 29 日

お客さま各位

日本航空株式会社

【ご案内】羽田空港向け国内転送用トラック便名の変更について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よりJALCARGOに格段のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、ご案内のとおり弊社成田空港における輸出貨物取り扱い上屋の変更を予定しております

が、それに伴いまして、成田発羽田向けの国内転送用トラック便名が一部、変更となりますので

お知らせいたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご予約の際ならびにデータ送信時にはご留意いただけますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

開始日：2020 年 2月 1日(土)より

対象貨物：成田空港搬入で羽田発シンガポール(JL037 便)、バンコク(JL031 便)、香港(JL029 便)

変更後の便名：JL9950（変更前：JL9952）

※搬入締切時刻および成田出発時刻には変更ございません。

その他： 国内転送用トラックの詳細につきましては、添付資料をご確認ください。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当、または予約案内（03-5460-5747）までお問合せく

ださい。

以上

添付①

300kg以下 300kg以上
JL002(SFO)-前日搬入の場合 1950
JL006(JFK) 1040
JL043(LHR) 1120
JL045(CDG) 1040
JL029(HKG) 1000
JL031(BKK) 1120
JL037(SIN) 1130
JL021(PEK) 0905
JL025(PEK) 1650
JL081(SHA) 0920
JL085(PVG) 1135
JL087（CAN） 0850
JL093(GMP) 1540
JL099(TSA) 1815
JL095(GMP) –当日搬入の場合 1940
JL099(TSA) –当日搬入の場合 1815
JL033(BKK) 0040
JL035(SIN) 0005
JL079(SGN) 0125
JL077(MNL) 0125
JL091(GMP) 0825
JL097(TSA) 0850

JL9964 16:00 18:00 JL002(SFO) -当日搬入の場合 1950 13:30 13:00 14:30 14:00 14:00

JL9966 22:00 24:00 JL041(LHR) 0155 19:30 19:00 20:30 20:00 20:00

※危険品CLS1.2.6.7はエアー転送、もしくは出発地空港への直搬をご検討の上ご予約ください。
※転送トラックは原則「常温輸送」ですので、保冷品の転送をご希望の場合にもその旨ご了承ください。
※上記スケジュールは予告なく変更される場合もありますので、ご了承ください。

FY19S 国内トラック便　貨物搬入締め切り時間

18:00

20:00

20:00

17:30

18:00

18:00

12:00

17:30

18:30

20:00

19:30

12:00

17:30

18:30

20:00

20:00

20:00

17:00

19:00

19:00

19:00

20:00

20:00

18:30

19:30

19:30

12:30

18:00

19:00

20:30

17:00 16:30

危険品
J-SPEED

BUP

KIX-NRT
(日・祝運行なし)

成田発翌日便

羽田発翌日便

10：30以前出発フライトへの接続

10：30～14：00出発フライトへの接続

14：00以降出発フライトへの接続

18:00 17:30

19:30 19:00

NGO-NRT
(日・祝運行なし)

JL9837 23:00 6:00

NGO-HND
(日・祝運行なし)

JL9898 23:00 6:00

JL9813

貨物搬入　締め切り時間
区間 トラック便名 出発 到着 接続フライト便名

HND
出発時間 一般貨物

16:00 11:30 11:00

KIX-HND
(日・祝運行なし)

JL9827 21:00 7:00

KIX-NGO
(日・祝運行なし)

JL9849 23:00 7:00

JL9958 19:30 21:30

NRT-HND

JL9954 14:00

JL9960 20:30 22:30

JL9962 22:00 24:00

20:00 7:00

JL9815 21:00

名古屋発翌日便 19:00 18:00 19:30 19:00 18:00

JL9821 23:00 11:00

8:00

羽田発翌日便

21:00

21:00

20:00

20:00

18:00 17:00

19:00 18:00

19:00 18:00

18:30 18:00

7:305:30JL9950 前日21:00前日21:00前日21:00前日20:00前日21：00

7:305:30JL9952 前日21：00前日21：00前日21：00前日20：00前日21：00